
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/135/25 
RADY GMINY ŚWINNA 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Świnna na rok 2025 r. oraz zmiany załączników Nr 2c, 3, 4a i 11 
do uchwały Nr XIII/79/24 Rady Gminy Świnna z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) 

Rada Gminy Świnna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 103 000,00 zł w tym: 

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł 
 Dochody majątkowe 100 000,00 
 Dochody bieżące 3 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 
   Dochody majątkowe 100 000,00 
  

6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Przyłęków 

 
 

100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 3 000,00 
   Dochody bieżące 3 000,00 
  

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 
 

3 000,00 

§ 2. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o 22 000,00 zł kwotę zł w tym: 

Dział Rozdział Treść Kwota w zł 
 Wydatki bieżące 22 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 000,00 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 22 000,00 
  Wydatki bieżące  22 000,00 
  z tego: 

wydatki jednostek budżetowych 
 

22 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 lipca 2025 r.

Poz. 4707



z tego: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
22 000,00 

§ 3. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o 385 377,00 zł kwotę zł w tym: 

Dział Rozdział Treść Kwota w zł 
 Wydatki bieżące 120 000,00 
 Wydatki majątkowe 

w tym: 
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

265 377,00 
 
 

50 000,00 
600  Transport i łączność 10 000,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 
  Wydatki majątkowe 10 000,00 
  z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Budowa chodnika przy drodze powiatowej w Trzebini 

 
10 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 
  Wydatki majątkowe 100 000,00 
  z tego:  

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Przyłęków 

 
100 000,00 

801  Oświata i wychowanie 98 000,00 
 80101 Szkoły podstawowe 98 000,00 
  Wydatki bieżące 98 000,00 
  z tego: 

wydatki jednostek budżetowych 
z tego: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
ZSP Pewel Mała 
ZSP Trzebinia  

 
98 000,00 

 
98 000,00 

15 000,00 
83 000,00 

851  Ochrona zdrowia 105 377,00 
 85195 Pozostała działalność 105 377,00 
  Wydatki majątkowe 105 377,00 
  z tego: 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Przystosowanie III piętra Szpitala Żywiec do udzielania świadczeń zdrowotnych- 
etap II 

 
105 377,00 

 
105 377,00 

855  Rodzina 50 000,00 
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 50 000,00 
  Wydatki majątkowe 50 000,00 
  z tego:  

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym: 
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 
Utworzenie gminnego klubu dziecięcego w Pewli Małej 

 
50 000,00 

 
 

50 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 000,00 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 22 000,00 
  Wydatki bieżące 22 000,00 
  z tego: 

wydatki jednostek budżetowych 
z tego: 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
22 000,00 

 
22 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4707



§ 4. 1. Dokonuje się zmiany załącznika nr 2c do Uchwały Nr XIII/79/24 Rady Gminy Świnna z dnia 
18 grudnia 2024 r. pn. „Wydatki majątkowe budżetu gminy na rok 2025” zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany załącznika nr 3 do Uchwały Nr XIII/79/24 Rady Gminy Świnna z dnia 18 grudnia 
2024 r. pn. „Przychody i rozchody budżetu w 2025” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 4a do Nr XIII/79/24 Rady Gminy Świnna z dnia 18 grudnia 2024 r.. 
pn. „Wykaz planowanych do udzielenia dotacji z budżetu gminy Świnna na zadania majątkowe dla podmiotów 
należących i nienależących do sektora finansów publicznych w 2025 roku” zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany załącznika nr 11 do Nr XIII/79/24 Rady Gminy Świnna z dnia 18 grudnia 2024 r.. 
pn. „Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane zadań 
wynikających z gospodarowania odpadami komunalnymi na rok 2025” zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po zmianach: 

1. Plan dochodów budżetu gminy – 87 367 872,02 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy – 90 105 285,64 zł. 

§ 6. 1. Wynik wykonania budżetu stanowi deficyt budżetu w kwocie 2 737 413,62 zł który pokryty 
zostanie: 

a) nadwyżką budżetową z lat ubiegłych pomniejszoną o środki określone w pkt. 8 art. 217 ust. 2 ustawy 
o finansach publicznych, w kwocie 2 370 078,53 zł; 

b) nadwyżką z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 179 735,49 zł; 

c) nadwyżką z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
187 599,60 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2 737 413,62 zł z tytułu: 

a) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych pomniejszoną o środki określone w pkt. 8 art. 217 ust. 2 ustawy 
o finansach publicznych, w kwocie 2 370 078,53 zł; 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 179 735,49 zł; 

c) wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 187 599,60 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   

   

Przewodnicząca Rady Gminy Świnna 
 
 

Alicja Kołtunowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4707



Załącznik nr 1 do 

Uchwały nr 

XIII/135/25 Rady 

Gminy Świnna z 

dnia 22 lipca 2025 

r.

                   WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NA ROK 2025

w tym:

Dział Rozdział

na programy 

finansowane z 

udziałem środków o  

których mowa w art. 

5 ust 1pkt 2 i 3

010 01043           750 000,00    0,00

1

Budowa sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej w Gminie Świnna 010 01043 750 000,00
Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

010 01044        1 200 000,00    0,00

2

Budowa sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej w Gminie Świnna

010 01044

       1 000 000,00    
Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

3 Modernizacja sieci kanalizacyjnej

010 01044           200 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

600 60014           154 205,00    0,00

4

Budowa chodnika przy drodze 

powiatowej w Trzebini - 

dokumentacja
600 60014           154 205,00    

Starostwo 

Powiatowe w 

Żywcu
0,00

600 60016        3 855 500,00    0,00

5

Modernizacja i przebudowa 

infrastruktury drogowo mostowej 

wraz z odwodnieniem na terenie 

Gminy Świnna 
(Edycja8/2023/9036/PolskiŁad i 

Edycja8/2023/9008/PolskiLad)

600 60016        3 277 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

6
Modernizacja dróg i mostów 

gminnych 600 60016           157 100,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej 0,00

7
Modernizacja drogi gminnej na 

działce nr 5016 w Trzebini
600 60016             42 900,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

8

Zabezpieczenie boiska 

sportowego oraz drogi gminnej 

ul. Wypoczynkowa w km 0+310 

do 0+360 w miejscowości 

Trzebinia 600 60016           321 500,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

9 Zakup działki pod drogę gminną
600 60016             57 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej 0,00

630 63095        9 179 880,00    9 179 880,00

Lp.

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- Nazwa zadania -

Wydatki na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Kwota

(zł)

Jednostka 

wykonująca

Klasyfikacja

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/135/25

Rady Gminy Świnna

z dnia 22 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4707



10
VeloKoszarawa (regionalna trasa

rowerowa nr 615 na terenie

Gminy Świnna) 630 63095        9 179 880,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej
9 179 880,00

710 71035           250 000,00    0,00

11
Wykonanie chodnika na 

cmentarzu w Pewli Ślemieńskiej
710 71035           150 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

12 Modernizacja kaplic cmentarnych
710 71035           100 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej 0,00

750 75023           404 106,00    404 106,00

13 Cyberbezpieczny samorząd
750 75023           404 106,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej 404 106,00

750 75095        1 848 852,00    1 848 852,00

14

Termomodernizacja budynku 

użyteczności publicznej w 

Gminie Świnna
750 75095        1 848 852,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej
1 848 852,00

754 75404             26 000,00    0,00

15

Wykonanie dokumentacji 

projektowej odtworzenia 

parkingu wewnętrznego 

mieszczącego się przy budynku 

Komendy Powiatowej Policji w 

Żywcu (fundusz wsparcia)
754 75404               6 000,00    

Komenda 

Powiatowa Policji w 

Żywcu

0,00

16

Zakup samochodów z napędem 

hybrydowym dla potrzeb śląskiej 

Policji (fundusz wsparcia)
754 75404             20 000,00    

Komenda 

Powiatowa Policji w 

Żywcu
0,00

754 75410             20 000,00    0,00

17

Zakup  sprzętu ratowniczego typu 

quad z przyczepą do przewozu 

quada dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w 

Żywcu (fundusz wsparcia)

754 75410             20 000,00    

Komenda 

Powiatowa 

Państwowej Straży 

Pożarnej w Żywcu

0,00

754 75412           508 000,00    0,00

18
Przebudowa sali spotkań w 

budynku OSP Pewel Mała
754 75412             90 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

19
Zakup lekkiego samochodu

ratowniczo – gaśniczego dla OSP

Przyłęków 754 75412           400 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

20 Zakup i montaż drzwi w budynku

OSP Pewel Mała 754 75412             18 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

801 80101             70 000,00    47 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4707



21

W drodze do szkolnych

sukcesów. Wzmocnienie

potencjału edukacyjnego w

Gminie Świnna - Wirtualne

laboratorium przedmiotowe
801 80101             25 000,00    

Zespół Szkolno 

Przedszkolny w 

Pewli Ślemieńskiej

25 000,00

22
Modernizacja podłogi w ZSP w

Świnnej
801 80101             23 000,00    

Zespół Szkolno 

Przedszkolny w 

Świnnej 0,00

23

W drodze do szkolnych

sukcesów. Wzmocnienie

potencjału edukacyjnego w

Gminie Świnna - Monitor

interaktywny 801 80101             22 000,00    

Zespół Szkolno 

Przedszkolny w 

Trzebini

22 000,00

801 80148             30 000,00    0,00

24

Zakup i montaż pieca

konwekcyjno - parowego do

kuchni ZSP Świnna 801 80148             30 000,00    

Zespół Szkolno 

Przedszkolny w 

Świnnej 0,00

801 80195        3 127 200,00    3 088 500,00

25

Kompleksowa modernizacji

źródeł ciepła z zastosowaniem

OZE w budynkach oświatowych

w Pewli Ślemieńskiej i Pewli

Małej w Gminie Świnna 801 80195        3 060 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

3 060 000,00

26

Budowa odnawialnych źródeł 

energii w Gminie Świnna 

(montaż instalacji 

fotowoltaicznych w 2 szkołach) 801 80195             28 500,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

28 500,00

27
Wykonanie ogrodzenia przy ZSP

w Trzebini
801 80195             18 000,00    

Zespół Szkolno 

Przedszkolny w 

Trzebini 0,00

28
Stworzenie miasteczka ruchu

drogowego przy ZSP w Trzebini
801 80195             20 700,00    

Zespół Szkolno 

Przedszkolny w 

Trzebini 0,00

851 85195           105 377,00    0,00

29 Przystosowanie III piętra Szpitala

Żywiec do udzielania świadczeń

zdrowotnych- etap II 851 85195           105 377,00    

Starostwo 

Powiatowe w 

Żywcu
0,00

855 85516           626 100,00    626 100,00

30.
Utworzenie gminnego klubu

dziecięcego w Pewli Małej
855 85516           626 100,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej
626 100,00

900 90001           113 321,00    0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4707



31

Budowa kanalizacji sanitarnej i 

wodociągowej w Aglomeracji 

Żywiec i Węgierska Górka - 

kanalizacja sanitarna i 

wodociągowa w rej. ul. 

Pszczelarskiej w Rychwałdku 

oraz sieć wodno - kanalizacyjna 

w Pewli Ślemieńskiej
900 90001           113 321,00    

Związek 

Międzygminny ds. 

Ekologii w Żywcu

0,00

900 90015           874 000,00    0,00

32

Wymiana nieenergooszczędnych 

opraw oświetlenia na terenie 

Gminy Świnna 

(Edycja9RP/2023/46/PolskiLad)

900 90015           874 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

921 92120 1 337 353,00 0,00

33

Renowacja i remont budynku 

"Pokusówki" w Świnnej 
(RPOZ/2022/11639/PolskiLad i 

Edycja2RPOZ/2023/8415/PolskiLad)
921 92120 1 337 353,00

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

921 92195 183 000,00 0,00

34 Stworzenie centrum wsi
921 92195 183 000,00

Urząd Gminy                      

w Świnnej 0,00

926 92601 4 534 436,00 0,00

35
Stworzenie miasteczka ruchu 

drogowego
926 92601 20 000,00

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

36

Budowa infrastruktury sportowo 

kulturalnej na terenie Gminy 

Świnna 
(Edycja8/2023/9029/PolskiLad) 926 92601 4 514 436,00

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

926 92695 20 000,00 0,00

37
Doposażenie placu zabaw w 

Przyłękowie 926 92695 20 000,00

Urząd Gminy                      

w Świnnej 0,00

     29 217 330,00    15 194 438,00 OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4707



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr 

XIII/135/25 Rady Gminy Świnna z dnia 

22 lipca 2025 r.

§

1 2 3 4

1. Dochody 87 367 872,02

2. Wydatki 90 105 285,64

3. Wynik budżetu -2 737 413,62

2 737 413,62

1. Kredyty 952 0,00

1.1
Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
0,00

2. Pożyczki 0,00

2.1
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
0,00

3. Spłaty pożyczek udzielonych 0,00

4. Prywatyzacja majątku jst 0,00

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 2 370 078,53

6.

Z niewykorzystanych środków pieniężnych

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi

finansowanych związanych ze szczególnymi

zasadami wykonywania budżetu określonymi

w odrębnych ustawach

905 179 735,49

7.

Z wynikających z rozliczenia środków

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji

na realizację programu, projektu lub zadania

finansowanego z udziałem tych środków

906 187 599,60

8. Papiery wartościowe (obligacje) 0,00

9. Inne źródła (wolne środki) 0,00

0,00

1. Spłaty kredytów 0,00

1.1

Spłaty kredytów zaciągniętych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

0,00

2. Spłaty pożyczek 0,00

2.1

Spłaty pożyczek zaciągniętych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

0,00

3. Udzielone pożyczki 0,00

4. Lokaty 0,00

5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) 0,00

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 0,00

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Treść Kwota 

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/135/25

Rady Gminy Świnna

z dnia 22 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4707



Poz. 7 w kwocie 187 599,60 zł dotyczy zadania pn. Cyberbezpieczny samorząd.

UZASADNIENIE

Poz. 6 kwota 179 735,49 zł zawiera niewykorzystane odsetki od środków RFIL za rok 2024 w kwocie 185,62 zł,

niewykorzystanie środki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 58 785,25 zł, a także niewykorzystanie

środki otrzymane z Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań oświatowych w kwocie 120 764,62 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4707



Załącznik Nr 3

Uchwały nr XIII/135/25 Rady 

Gminy Świnna

z dnia 22 lipca 2025 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Komu

Cel Dotacja celowa

 2 3 4 5

Dla jednostek należących do sektora finansów publicznych 372 903,00

600 154 205,00

60014 154 205,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek  sektora 

finansów publicznych

Starostwo Powiatowe w 

Żywcu                  

Budowa chodnika przy 

drodze powiatowej  w 

Trzebini

154 205,00

851 105 377,00

85195 105 377,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora 

finansów publicznych

Starostwo Powiatowe w 

Żywcu     

Przystosowanie III 

piętra Szpitala Żywiec 

do udzielania świadczeń 

zdrowotnych- etap II            

105 377,00

900
113 321,00

90001 113 321,00

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, 

związków powiatowo - 

gminnych lub związków 

powiatów na 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

Związek Międzygminny 

ds. Ekologii w Żywcu - 

Budowa kanalizacji 

sanitarnej i 

wodociągowej w 

Aglomeracji Żywiec i 

Węgierska Górka

113 321,00

Dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych 400 000,00

754 400 000,00

75412 400 000,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA

Ochotnicze straże pożarne

Wykaz planowanych  do udzielenia dotacji z budżetu gminy Świnna na zadania majątkowe

dla podmiotów należących i  nienależących do sektora finansów publicznych  w 2025 roku.

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne powiatowe

OCHRONA ZDROWIA

Pozostała działalność

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/135/25

Rady Gminy Świnna

z dnia 22 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4707



Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub

dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych

jednostek niezaliczanych do

sektora finansów

publicznych

Ochotnicza Straż 

Pożarna w Przyłękowie 

/ Zakup lekkiego 

samochodu ratowniczo 

– gaśniczego dla OSP 

Przyłęków

400 000,00

772 903,00RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4707



Załącznik Nr 4 do 

uchwały nr XIII/135/25 

Rady Gminy Świnna z 

dn. 22 lipca 2025 r.

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

             I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYNIKAJĄCYCH 

             Z GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI  NA ROK 2025

Dział Rozdział § Treść Kwota

DOCHODY OGÓŁEM 3 800 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 800 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 800 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 3 800 000,00

WYDATKI OGÓŁEM 3 800 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 800 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 800 000,00

wydatki bieżące 3 800 000,00

z tego:

wydatki jednostek budżetowych 3 799 800,00

z tego:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 137 693,74

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 662 106,26

świadczenia na rzecz osób fizycznych 200,00

3 580 800,00 zł             

48 000,00 zł                  

28 000,00 zł                  

143 200,00 zł                

      - prowizja inkasentów 44 000,00 zł                  

w tym:

- utrzymanie punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych

- zakup i utrzymanie pojemników

- obsługa administracyjna

Z pobranych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi gmina pokrywa koszty funkcjonowania systemu

gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z art.6r ust 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w

gminach ( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399).

Funkcjonowanie systemu gopodarowania odpadami komunalnymi  2025 rok w kwocie 3 800 000,00 zł, w tym :

- odbieranie, transport, zbieranie, odzysk i unieszkodliwianie odpadów komunalnych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/135/25

Rady Gminy Świnna

z dnia 22 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4707


	UCHWAŁA NR XXIII/135/25 RADY GMINY ŚWINNA z dnia 22 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	lit. a w § 6 ust. 1
	lit. b w § 6 ust. 1
	lit. c w § 6 ust. 1
	ust. 2 w § 6
	lit. a w § 6 ust. 2
	lit. b w § 6 ust. 2
	lit. c w § 6 ust. 2


	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-07-30T06:21:33+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




